
UCHWAŁA Nr XXXIV/275/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku za I półrocze 2009 roku.

Na podstawie  art.  21 ust.  3 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 93 ust. 1 załącznika do 

uchwały  nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28 listopada  2003 r.  w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 198, poz. 3813), Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2009 

roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały  Nr XXXIV/275/09  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia 28 sierpnia  2009 r. 

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku za I półrocze 2009 roku.

Zgodnie  z  §  93  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku składa półroczne i roczne sprawozdanie ze swojej działalności przyjęte uchwałą 

Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


